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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32119042A

2. Data e Regjistrimit 19/09/2023
3. Emri i Subjektit HARK BUILDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, rruga “Reshit Collaku”, Ndertesat 
SHALLVARE, Apartamenti nr. 251, pasuria nr. 7/135+17-
251, Njesia Administrative nr. 10, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit, ndërtime industriale, civile e 

ekonomike, ndërtime dhe rindërtime e rikonstruksion i 
objekteve civile e industriale, veprave të infrastrukturës etj. 
pa kufizim. Planifikimi, projektimi, financimi, ndërtimi, 
testimi, funksionimi dhe mirëmbajtja e ndërtesave, te 
zotërojë pasuri te luajtshme e te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhënieje apo hipotekimi, të 
cilat mund të konsiderohen si të dobishme apo të nevojshme 
për arritjen e objektit të shoqërisë. Të blejë në mënyrë të 
drejtpërdrejtë apo të tërthortë interesa në shoqëri të tjera 
tregtare, në Shqipëri apo jashtë saj; dhe çdo aktivitet tjetër që 
mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për 
realizimin e objektit të Shoqërisë. Kryerja e veprimtarive të 
investimit, projektimit, ndërtimtarisë dhe infrastrukturës, dhe 
konsulencës. Ndërtime publike dhe private, si civile dhe 
industriale - ndërtesa banimi (edhe për vepra të mëdha si 
qiellgërvishtës etj.) Punimet civile, industriale, të 
infrastrukturës në përgjithësi, dhe të të gjitha llojeve, 
hekurudha, ura, tunele, diga, etj - ndërtim i centraleve 
elektrike të çdo lloji dhe / ose impianteve për prodhimin e 
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energjisë elektrike; Vepra ndërtimore me beton arme, edhe 
vepra speciale; Rikonstruksioni dhe restaurimi në përgjithësi 
dhe ndërtesave historike / arkeologjike - sistemimi i 
shesheve, rikualifikimi urban - hapësirat e gjelbra publike - 
Zhvillimi Urban - ndërtimet spitalore, shëndetësore dhe të 
ndihmës sociale. Hotele, turizëm, impiante sportive, fshatra 
turistikë - Projekte për zona të integruara – Punime ndërtimi 
të rrugëve dhe punime ndihmëse - Vepra autostradale dhe 
rrugore. 
Marsila Zisi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2023                Deri: 08/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarsilaZisi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: harkbuilds@gmail.com  
Telefon: 0694094975  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-198637-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9E7FEA-9344-425A-B9B6-AA487EFCFBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F116A4DE-0D59-40AA-B576-B6E945D04D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD6436C-42D8-4D8B-ACA0-BD375946C18E
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